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Złoty i srebrny "LAUR KONSUMENTA 2007" dla produktów CIBA Vision 

 
Lider w produkcji soczewek kontaktowych, firma CIBA Vision została 
uhonorowana w dwóch kategoriach prestiżowym wyróżnieniem - godłem 
"LAUR KONSUMENTA 2007". Konkurs ten organizowany jest od 2004 roku 
przez Przegląd Gospodarczy Gazety Prawnej.  
 
Konkurs „Laur Konsumenta” jest projektem tworzonym przez polski rynek 
konsumencki. Grupa Media Partner po raz trzeci przeprowadziła badania, które 
pozwoliły wyłonić najpopularniejsze produkty i usługi na krajowym rynku. Laureaci 
wyłaniani byli na podstawie badań ankietowych, określających popularność produktu, 
firmy czy usługi oraz zbierających podstawowe opinie na ich temat.  
 
W tym roku laury zebrał lider w produkcji soczewek kontaktowych, CIBA Vision. 
Produkty firmy: jednodniowe soczewki kontaktowe Focus® DAILIES® oraz 
miesięczne silikonowo-hydrożelowe soczewki kontaktowe AIR OPTIX™ uplasowały się 
na I miejscu w kategorii „Soczewki kontaktowe”, uzyskując tym samym najwyższe 
wyróżnienie - złote godło Laur Konsumenta 2007. W kategorii „Płyny do soczewek” 
produkt CIBA Vision – płyn SOLOCARE AQUA™ - uzyskał II miejsce otrzymując 
srebrne godło Laur Konsumenta 2007.  
 
Dwa Laury Konsumenta dla produktów CIBA Vision to ogromne wyróżnienie, 
ponieważ jest to wyraz zaufania, jakim darzą nas nasi klienci. Celem naszej firmy 
jest zapewnienie maksymalnego komfortu i higieny użytkownikom soczewek 
kontaktowych, dlatego to wyróżnienie jest dla nas potwierdzeniem, że klienci 
dostrzegają nasze starania i są zadowoleni z oferowanych przez nas produktów. 
Dziękując za wyróżnienia pragnę zapewnić, że nadal będziemy szukać zdrowych 
i komfortowych rozwiązań, aby każdy konsument wymagający korekcji wad wzroku 
znalazł w naszej ofercie coś dla siebie – powiedział Krzysztof Błachnio, Marketing 
Coordinator CIBA Vision. 
 
CIBA Vision oferuje szeroką gamę soczewek kontaktowych i środków do ich 
pielęgnacji. Oferta CIBA Vision jest bardzo zróżnicowana, począwszy od soczewek 
konwencjonalnych specjalnego zastosowania poprzez soczewki planowej wymiany do 
najnowszych zdobyczy technologii i wiedzy optycznej. 
 

 
Rodzina AIR OPTIX™ to zdrowe rozwiązanie dla wszystkich tych, którzy noszą 
soczewki kontaktowe przez wiele godzin dziennie, dużo czasu spędzają przed 



komputerem oraz w klimatyzowanych zadymionych pomieszczeniach. Oprócz 
silikonowo-hydrożelowych soczewek AIR OPTIX™, które przepuszczają 5 razy więcej 
tlenu w porównaniu z tradycyjnymi soczewkami hydrożelowymi, do rodziny 
„oddychających” soczewek firmy CIBA Vision należą także AIR OPTIX™ 
NIGHT&DAY™, przepuszczające do 6 razy więcej tlenu do oczu, nawet gdy powieki 
są zamknięte. Uzupełnieniem tej rodziny są soczewki AIR OPTIX™ Individual, które 
są robione na specjalne zamówienie dla pacjentów wymagających indywidualnej, 
niestandardowej korekcji wzroku. 
 
Jednodniowe soczewki kontaktowe Focus® DAILIES® z AquaComfort™ to 
osiągnięcie technologii optycznej ostatnich lat. Niezwykła wygoda, praktyczność 
i nieskomplikowany sposób użycia, bez konieczności pielęgnacji powoduje, że 
soczewki te są idealnym rozwiązaniem dla użytkowników okularów czy innych typów 
soczewek, którzy jednocześnie uprawiają sporty i prowadzą aktywny tryb życia. 
Soczewki Focus® DAILIES® to także doskonały produkt dla osób, które po raz 
pierwszy w życiu chcą założyć soczewki kontaktowe. 
 

 
SOLO CARE AQUA™ to wielofunkcyjny płyn do pielęgnacji soczewek silikonowo-
hydrożelowych. Jest on idealnym płynem dla użytkowników miękkich soczewek 
kontaktowych, którzy prowadzą aktywny tryb życia i potrzebują możliwości 
szybkiego czyszczenia oraz noszą soczewki bardzo długo lub w nich śpią. Każde 
opakowanie płynu zawiera antybakteryjny pojemnik na soczewki z systemem 
MicroBlock™, redukujący bakteryjne zanieczyszczenie pojemnika. Pojemnik 
wykonany jest z tworzywa pokrytego jonami srebra, które działają jak czynnik 
antybakteryjny niszcząc wiele szczepów bakterii i wspomagając hamowanie ich 
wzrostu w pojemniku. 
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